fessoris Et iam nt dicituv idem Pius papa extinctus est in
vin-ilia assumpcionis Marie virginis. Anno doni. M" CCCC"
LX1III electus est quidam eardinalis in papam et vocatus est
Paulus secundus dc venecia oriundus Aly vero dicunt de
francia." Ed. in Bullario Romano I 200 sqq. - F. 70b script.
vacat. -- 12. F. 71"- 73a. (Jlrm/'im ti'n-i/tx TSpiscopus. Bulla
He festum translacionis Bcnedicti nmjiJinn cdebretiir. Inc.:
� Clemens .... Privilcgium felicis recordacionis Vrbani pape
secundi." Expl.: ,,Antiquum tantnmmodo conseruari Datum
Viterby 2° Nonas febrnary jiontificatus nostri Anno tercio.
Scripta in resignacione domini Martini abbatis Scotornm
wyenne quondam Anno M° CCCC0 LX secnnda die post festum
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Egidy ahbatis." - - 13. F. 73b-76". Ex legciida Haijnrid
intpi'i-titoris dr translations sancti Benedict/. Inc.: ,,Cumque
ciuitatcs Apnlic pertransisset." Expl.: ,,0rdo karthusiensis cepit
Anno domini MLXXXIIII." -- 14. F. 76"- 78". (Sulla Ur-
liinii pupae de abusibus in recipiendis noritiis.) Inc.: ,,Vrba-
nus .... Ne in vinea domini licet." Expl.: ,,No«erit se in-
cursuram Datum Rome apud sanctum Petrum II Nonas aprilis
pontificatus nostri Anno Septimo. Explicit hulla Vrliani pape
Anno domini M° CCCC" LX in die qua Jeronimus abbas sco-
tovum wienue est confinnatus qnavta feria ante dyonisy tem-
pore py pape ot imperatovis fviderici de conseusu episcopi
vdalvici patauiensis dyoc. per dorainum abbatem ocllis Marie
et dominum Johannem rotevg cancellarium predict! episcopi
patauiensis in nostro monasterio dicto ad scotos liora nona."
- 15. F. 79a-80". Decretum Constanciensis concily quod

laid noit debent commnnkare sub i.iraqite specie ptinis ride-
lit-i't et cini. Inc.: ,,QVia in nonnullis mundi partibus." Expl.:
,,Eoruni fautores salubriter adinuentas. Explicit dec-return
quinta feria post t'estnm pasce Anno 51° CCCC° LXI11 in tri-
bulacione ciuitatis wyennensis et capcione ciiiiuin ct aliorum
in ilia existeneium de tanta tribulacione et sedicione/' YA. in

Act. concil., Paris. 1714, VIII 381. Scquitur excerptuni ex
magistro Petro Pirchenwart de corpore Christi. -- !(.!. F. 80''
-81". (Sulla Pii II pupae, qua iiiditlyenfiae hiipertinutin-
capellne .s. crucis in monasterio Scotensi, quant Henricus dc
Seiift/i'licn fiindiirif.) Inc.: .,Pius .... Et si cunctas Orbis
Ecclesias ac Capellas." Expl.: ,,Ucl momenti Datum Senis
Anno incarnacionis dominice Jlillesimo quadringentesimo quiu-
quagesimo nono Tercio kalendas Aprilis Pontificatus nostri
Annu prinio.'' Vide supra n. 4. - - F. 8'2 script, vacat. -
17. F. 83"-'JOU. Bidla super Canonisacione brufi Beninr-
dini n.njniij tifijue preclari confessoris Anno domini J/u <_'CCC°
il/i/iiij/Kii/i'x/iini f'tiif canonizatus in die peniliecostes in anno
iubilco tune durante. Inc.: ,,In nomine .... Excelsus domi-
nns deus noster Eex regum." Expl.: ,,Penitencys misericorditer
relaxamus Nulli ergo etc." Of. Bullarium Romanum I 282 sq.
Sequitur adnotatio de canonisationibus. -- IS. F. 00b-9211.
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Inc.: ,,Anno ah incarnacione domini XXX°." Expl.: ,,Tempus
ventiim f'ucrit dicemus. Hec ex cronica Ottoitis episcopi fn/xiii-
gensis fratris earnalis fundatoris heynriei scotliorum -icya/m:"
- 19. F. 92b-93°. Item nota in quocumque casu coitditor
nninnis sen papa sibi reseruauit absolucionem. Inc.: ,,Non
potest abbas raonaclium absoluere." Expl.: ,.De sentencia
cxeommunicacionis li. VI° in glossa II." - 20. F. 93*- 94".
(Adnotationes de anima, de compassions, tie pritnis motibus
et exccrptum ex Cassiano.) Inc.: ,,Nota in anima pueri non-
dum baptizati." Expl.: ,,Esse non desinit." -- 21. F. 94''.
Seripta quedam de quodam iractatu (de fundatioue monaste-
riorum) qni intytulatur videte ne fragmenta pereant. Inc.:
,,Volo te scire quod quasi omnia." Expl.: ,,Et fnndata sunt
nt predixi plura Monasteria | Item Mellicense Anno domini
1090 Item Quotwyg Anno domini 1090 Item Scotorum 1150
Item Celle marie 1136 Et sic de alijs." Sequitur adnotatio
de fundatione ordinis praemonstrateusis. - 22. F. 95"-106".
li. Hulla pro institutions festi transfiguracionis. Inc.: ,,Ca-
listus .... inter dinine disposicionis arcliana." Expl.: ,,Se
nouerit incursuvum Datum Rome aput sanctum Petrum Anno
incarnacionis dominice 1457 Octano yd. Angusti pontificatus
uostri Anno 3°. Scripta quarta feria et finita ante fcstnni sancti
Martini Anno quo supra." F. 105''-106" exliibent additamcn-
tum bnllac. - 23. F. 106b. (Notnina, quae adfntitatcrn d voii-
sanguinitatem